UBND TỈNH TÂY NINH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TƯ PHÁP           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /TB-STP       Tây Ninh, ngày 10 tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung Giấy đăng ký hoạt động của

Văn phòng luật sư Nguyễn Văn Chất

Ngày 09 tháng 7 năm 2019, Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh có cấp lại Giấy đăng

ký hoạt động số 45.01.0016/TP/ĐKHĐ, ngày cấp lần đầu 03/7/2007 cho Văn phòng

luật sư Nguyễn Văn Chất do thay đổi địa chỉ trụ sở. Theo quy định tại khoản 1 Điều

37 Luật luật sư, Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh cung cấp thông tin thay đổi địa chỉ trụ sở

của Văn phòng luật sư Nguyễn Văn Chất, cụ thể như sau:

1. Từ: Văn phòng luật sư Nguyễn Văn Chất

Địa chỉ trụ sở: Số 296, đường 30/4, khu phố 4, phường 2, thành phố Tây

Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại: 0918 353 868

2. Thành: Văn phòng luật sư Nguyễn Văn Chất

Địa chỉ trụ sở: Số 258, đường Lạc Long Quân, khu phố 3, phường 4, thành

phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại: 0918 353 868

 Nay Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết để

quản lý doanh nghiệp tại địa phương./.

Nơi nhận:          KT.GIÁM ĐỐC

- Cục Bổ trợ tư pháp;     PHÓ GIÁM ĐỐC

- CA tỉnh Tây Ninh;

- Cục Thuế Tây Ninh;

- Cục thống kê Tây Ninh;

- UBND TP. Tây Ninh;
- UBND phường 4;

- UBND phường 2;

- VP Sở (đăng Trang TTĐT của Sở);

- Lưu: VT, BTTP.

		2019-07-10T02:47:50+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-07-10T02:47:54+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử